PROCESSO SELETIVO S IMPLIF ICADO –  EDITAL Nº  08 /2021

CLASSIF ICAÇÃO FINAL
A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela Legislação vigente, DIVULGA a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 08/2021, para as Funções de

Fonoaudiólogo, Médico (nas Especialidades: Ginecologista Obstetra, Infectologista e Psiquiatra), Médico Plantonista (na

Especialidade: Clínico) e Terapeuta Ocupacional.

INFORMA, ainda, que não houve candidato aprovado para a Função de Médico, na Especialidade: Psiquiatra Infantil, bem como
não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência – PcD.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO 185 - FONOAUDIÓLOGO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0400000015 ROSELI VASCONCELLOS SEQUEIRA MANOEL 15138501-4 770,00 1

0400000014 REJANE APARECIDA DE LIMA GUTIERREZ 122764857 735,00 2

0400000007 ELIS ROGERIA DE OLIVEIRA ARAUJO 2297016 260,30 3

0400000010 JULIANA RODRIGUES DOS SANTOS RAMOS 278755288 247,90 4

0400000017 STELLA DONADON SANTORO 460340141 241,50 5

0400000011 KELLY PARK 330849104 40,00 6

0400000005 DARLENE DA MOTA 2298363 32,80 7

0400000012 KENIA VIEIRA DA SILVA 189644278 10,00 8

0400000004 CIBELE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 370480284 5,00 9

0400000018 SUZANA SBEGHEN BICUDO 10347202-2 0,00 10

0400000016 SOLEANE DOS SANTOS DA SILVA 421705991 0,00 11

0400000008 FERNANDA MELO DANIEL 44633005X 0,00 12

CARGO 186 - MÉDICO - GINECOLOGISTA OBSTETRA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0400000022 DÉBORA SOCORRO ALVES 127112698 735,00 1

0400000024 JOSÉ VALENTIM CAVALETTI 11347914-1 735,00 2

0400000030 RENATA FIORAVANTI SCHAAL 477452784 10,00 3

0400000023 HELIO TOBIAS DE BARROS FILHO 8.473.624-0 5,00 4

0400000020 ANDREA REGINA DE ALMEIDA SILVA 18370158-6 5,00 5

0400000028 MARIA LUIZA BENICIO GONCALVES 337893500 5,00 6

0400000021 DANIELE SEKKAR DE PADUA 36482720-8 5,00 7

0400000029 MAURIZIO CERINO 39533050 0,00 8

0400000019 AMANDA REGINA DRUZIANI 377105788 0,00 9

CARGO 187 - MÉDICO - INFECTOLOGISTA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0400000031 CAMILA DA SILVA BICALHO 30537915X 495,60 1

0400000032 CAROLINE ACQUARO 338195531 245,50 2

0400000036 THAYSA SOBRAL ANTONELLI 497437880 49,20 3

0400000035 RICARDO CALIL KORES 340678653 10,00 4

0400000034 LUANA SCHIAVO GRECO 3160993 9,00 5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 08/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

2

CARGO 188 - MÉDICO - PSIQUIATRA

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0400000040 FREDERICO FELIX VILHETE D ABREU 248819331 270,10 1

0400000041 GUSTAVO LIMA DO VALLE ASTUR 12267175 198,70 2

0400000047 RAFAEL BRANDES LOURENCO 34261521X 164,10 3

0400000037 AGNES MERI YASUDA 33209599-x 162,00 4

0400000043 JOSE JUAREZ DE OLIVEIRA JUNIOR 165403597 5,00 5

0400000045 MARCELO JORGE MACHADO NAZARETH 099458077 5,00 6

0400000039 ARIANE ENCARNAÇÃO FERREIRA 466875071 5,00 7

0400000048 RUBENS ALBERT TANUS DAL MOLIN 2837699580 0,00 8

0400000044 MARA RUBANO POMPEO 30560773X 0,00 9

0400000038 ALINE XIMENES GOMES 1052201 0,00 10

CARGO 190 - MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0400000115 TARQUINIO LUCIO ALVES DE LIMA 10412513-5 735,00 1

0400000086 JOSE ENRIQUE ORIHUELA RIVERA 501893568 730,00 2

0400000070 FÁBIO FARO WESCHE 584011210 584,80 3

0400000074 FERNANDO MIKIO SUZUKI 294826397 519,00 4

0400000107 PRICILA GAMA DA CUNHA 649921835 367,80 5

0400000106 PEDRO FERREIRA DE BARROS NETO 64686970-x 360,40 6

0400000061 CLEBER OLIVEIRA DE SOUZA JUNIOR 5804733 327,90 7

0400000052 ALESSANDRA GODINHO PEREIRA 2009355 287,90 8

0400000108 RAFAEL GEMAQUE LIMA BENTES 661045171 234,10 9

0400000079 GUILHERME INÁCIO BERTOLDO DE MELO E PATRIARCA  711893 231,10 10

 DA SILVA NEIVA

0400000063 DANIELLE TANUS DAL MOLIN 351882984 211,10 11

0400000103 NAIANE FARIA WIDMER 461561438 193,30 12

0400000110 RENATO BORGES PEREIRA DOS SANTOS 335906436 186,00 13

0400000051 ADRIANA QUEIROZ SOBREIRA VIEIRA 1044488 172,20 14

0400000100 MARTHA LUCIA TALERO MENDOZA V955315G 115,30 15

0400000109 REGINA DARSE HERBAS MALDONADO 410918751 114,50 16

0400000087 JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS 21757399 113,40 17

0400000091 KARLA FABIANA BRASIL GOMES 204.982 108,00 18

0400000056 BILLY JOE MORAIS MENDES DE PAULA 442452111 70,00 19

0400000065 DAVID ANDERSON SANTOS MONTEIRO 30091985 47,80 20

0400000101 MAURICIO JOSE MEDEIROS 283081685 36,50 21

0400000084 JANAÍNA REIS MENEZES 1808884 35,80 22

0400000060 CAYO VINICIUS DE MORAES MENDES 497310971 33,50 23

0400000078 GABRIEL SABOIA ALEXANDRE 17515610 33,40 24

0400000088 JULIANA LEITE PEREIRA 351861944 31,10 25

0400000102 MICHAEL VALE PINTO 523116834 30,00 26

0400000093 LUCAS HENRIQUES ABRUNHOSA NOZOE 470447011 18,70 27

0400000068 EDUARDO PICHININ 23296402 14,70 28

0400000081 HOMERO TOSCANO 56894004 5,00 29

0400000077 GABRIEL CICCACIO NOGUEIRA 271937919 5,00 30

0400000058 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA CARDOSO 0754938700 5,00 31

0400000062 DANIEL MOREIRA ALMEIDA 143120643 5,00 32

0400000111 SANDRA GOMES DE SOUZA SANTOS 816947 5,00 33

0400000096 MARIA SOCORRO SILVA ROSARIO 0536051 0,00 34

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP
Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 08/2021

CLASSIFICAÇÃO FINAL

3

CARGO 190 - MÉDICO PLANTONISTA – CLÍNICO (Continuação)

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0400000090 JÚNIA MOURA BRANCO MENDES 3618330 0,00 35

0400000059 CARLOS DANIEL OJOPI VELASCO 3530270 0,00 36

0400000073 FERES HASSIB IBRAHIM 7082487 0,00 37

0400000094 LUCIMARA SOARES DE MORAES 64103846x 0,00 38

0400000050 ABEL JESUS ARAKAKI PEREIRA v7111174  0,00 39

0400000092 LAERCIO PEREIRA NUNES JUNIOR 59898251-6 0,00 40

0400000066 DEBORA ELAINE DUARTE FREIRE 11996284 0,00 41

0400000072 FELIPPE RICARDO FELÍCIO ESTIMA 338695801 0,00 42

0400000114 SILVIA ELENA AREVALO ORTIZ g037312m 0,00 43

0400000095 LUNIZIA MATTOS MARIANO 2048716 0,00 44

0400000085 JANIO HENRIQUE DA SILVA SOUZA 462594518 0,00 45

0400000083 JAIME CHRISTIAN ROJAS CHINCHILLA G346798M 0,00 46

0400000098 MARINA DE OLIVEIRA SILVA 35773340-x 0,00 47

0400000053 ALEXANDRE LOMBARDI HERNANDES ALVES 36113177x 0,00 48

0400000055 ANDREIA SCHMIDTT BASTOS DE OLIVEIRA GIARDIELLO 48.510.685-1 0,00 49

0400000104 NATHÁLIA VALENTE JUVELE 430124314 0,00 50

CARGO 191 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

0400000120 DANIELA APARECIDO PEREIRA LAURENTINO 33248092-6 539,70 1

0400000122 EMANUELLE BARBOSA DA SILVA 62385604-9 248,10 2

0400000121 DEYSE PAULA DE ALMEIDA SILVA 408047380 124,50 3

0400000134 ROSELI VENANCIO DA SILVA 275767814 68,10 4

0400000128 LAIS BACAR DE GOES 463295237 10,00 5

0400000131 MARIA ELISABETE SCHMIDTT BASTOS DE OLIVEIRA 17920045-8 5,00 6

0400000116 ADRIANA TELES DA SILVEIRA 243129208 0,00 7

0400000124 ERICA CINTIA DE CARVALHO 337663439 0,00 8

0400000132 MAYARA NATALIE ZANI SILVEIRA 330533356 0,00 9

0400000117 ANA CAROLINA FUCCI 539675258 0,00 10

0400000118 BRUNA ROBERTA DA SILVA 393.462.69-9 0,00 11

Santana de Parnaíba/SP, 06 de agosto de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :